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یکی از زیباییها و جاذبه های گردشگری جزیره وجود آب نماها و نورپردازی آنها 
)که در گذشته موزیکال هم بودند( در سطح شهر خصوصا در پارک های جزیره بود. 
هر چند آب نماهای میادینی مانند: المیپک، امیر کبیرو ... گاهی اوقات روشن است اما 
مدت زمان مدیدی است که آب نماهای واقع در پارک مینا، اسکله تفریحی، کازینو 
و... که محلی برای حضور خانواده ها و دلیلی برای ایجاد شور و نشاط در بچه ها 
بود خاموش است! لطفا یا دلایل این خاموشی ها اعلام شود و یا مجددا روشن شدن 

آب نماهای سطح شهر خصوصا شباهنگام در دستور کار قرار گیرد...

نقد روز...

آب نماهای خاموش!

 اقتصاد کیش   -   مجتبی قیاسی؛ فعال گردشگری، بازرس جامعه هتلداران کیش 
و مدیــر هتل ســورینت مریم در گفت و گو با خبرنگار مــا از ورود اولین گروه از 
گردشگران عراقی با پرواز مستقیم از شهر بغداد به مقصد فرودگاه بین المللی جزیره 

کیش در روز گذشته )جمعه( خبر داد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ بنا بر نظر کارشناسان یکی از الزامات توسعه و رونق 
گردشگری در مناطق گردشگر پذیر هموار سازی و ایجاد زیر ساخت ها برای ورود 
گردشگران خارجی است. موضوعی که به نظر می رسد  در گذشته به طور کلی در 
برنامه ریزی های مسئولان کشور جایی نداشت و به تبع هم رونق گردشگری کشور 
همواره با چالشهای متعددی روبرو بود. می توان گفت که منطقه آزاد کیش به دلیل 
موقعیت ویژه جغرافیایی و بسیاری از پتانسیل ها همواره می تواند  مقصد خوبی برای 
گردشگران خارجی خصوصا کشورهای عربی و کشورهای حاشیه خلیج فارس 
باشــد اما عدم برقراری پروازهای مستقیم از کشورهای مبدا به جزیره کیش یکی 
از دلایل مهم این ناکامی بوده است . در همین راستا با انتشار خبر ورود اولین گروه 
گردشگران عراقی به صورت مستقیم از شهر بغداد به جزیره کیش دوباره امید ها به 
برقراری پروازهای بیشتر به دل ها بازگرداند و به گفته مجتبی قیاسی بازرس جامعه 
هتلداران کیش و مدیر هتل سورینت مریم برقراری سایر پروازهای بین المللی از 
کشورهایی مثل دبی؛ مسقط و ... در آینده ای نزدیک و با مشارکت بخش خصوصی 

در دستور کار قرار دارد.
قیاســی در گفت و گو با خبرنگار ما در خصوص ورود اولین گروه از گردشگران 
عراقی به جزیره کیش گفت: اولین پرواز روز گذشته )جمعه؛ دوم دیماه 1401( از 
کشــورعراق، شــهربغداد به مقصد فرودگاه بین المللی کیش انجام شد . این پرواز 
توســط شرکت هواپیمایی "ساها" ساعت 8 و نیم صبح از بغداد به مقصد جزیره 
کیش حرکت کرد و اولین گروه از گردشگران عراقی با پرواز مستقیم وارد جزیره 
شدند. قیاسی تعداد مسافران این پرواز را بین 140 نفر اعلام کرد و افزود: طبق برنامه 
ریزی های صورت گرفته در فاز اول گردشگران عراقی به صورت هفتگی به جزیره 
خواهند آمد و در فازهای بعدی تعداد این پرواز به دو پرواز در هفته افزایش خواهد 

یافت. 
این فعال گردشگری با اشاره به اینکه از امروز مسئولان باید به فکر آماده سازی زیر 
ساخت های ورود مهمانان خارجی به جزیره باشند، گفت: با ورود این تعداد گردشگر 
اولین چیزی که نیاز خواهد بود نیاز گردشگران به چنج ارزی و در نظر گرفتن صرافی 
برای سهولت دسترسی گردشگران است. وی ادامه داد: وجود اینگونه مشکلات و 
سردرگمی مسافران خارجی قطعا بازتاب خوبی به همراه نخواهد داشت و می دانید 
هر توریستی که از کشور خارج می شود می تواند حداقل تا پانزده توریست را دوباره 

به مقصد قبلی سفرش بازگرداند.
مدیر هتل سورینت مریم  کیش مساعدت ها و حمایت های بخش خصوصی را 
در رشد، توسعه و رونق گردشگری جزیره کیش بسیار مهم و حیاتی توصیف کرد 
و ضمن قدردانی از شرکت "سورنا سیر کیش" در برقراری این پرواز گفت: رویه 
ورود گردشگران خارجی از مبادی کشورهای مختلف به جزیره کیش تا پایان سال 
برنامه ریزی شــده و حمایت های مسئولان از بخش خصوصی در جهت تداوم و 

استمرار این سیاست ها مورد نیاز ویژه است.
وی در ادامه ســخنان خود ورود این گردشگران را به کشور تنها برای جزیره مفید 
ندانست و گفت: به احتمال زیاد حضور این گردشگران در کیش یک هفته ای خواهد 

بود و پس از آن به سایر شهرها چون مشهد، تهران، شیراز و ... سفر خواهند کرد . 
وی از پذیرایی با گل و شیرینی در بدو ورود گردشگران عراقی به فرودگاه بین المللی 
کیش  خبر داد و گفت: اینگونه اقدامات و تکریم مسافران اثرات و خاطرات ماندگاری 

را در ذهن آنها به یادگار خواهد گذاشت. 
قیاسی با اشاره به سیاست های جدید گردشگری کشور دبی در برقراری "چنج ویزا" 
و لزوم اســتفاده جزیره کیش از این فرصت بیان داشت: جزیره کیش چون گذشته 
می تواند مقصد ویژه ای برای گردشگران چنج ویزایی باشد که ارز آوری خوبی را 

برای جزیره به ارمغان خواهد آورد.
 قیاسی در پایان ضمن اظهار امیدواری و با اشاره به سیاست های معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش در برقراری پرواز های خارجی به جزیره کیش گفت: طی 
جلســات برگزار شــده برنامه ریزی ها برای برقرای پرواز ها از سه یا چهار کشور 
خارجی چون  دبی، مسقط ، بغداد و دیگر کشورها به مقصد جزیره کیش انجام شده 
اســت و امیدواریم در هفته ها و ماههای آینده رونق و رشــد اقتصادی خوبی را در 

صنعت گردشگری جزیره کیش شاهد باشیم.

قیاسی؛ فعال گردشگری در گفت و گوی اختصاصی
 با اقتصاد کیش:

اولین گروه از گردشگران عراقی با 
پرواز مستقیم وارد جزیره کیش شدند

 

بهسازی منطقه سفین کیش از سر گرفته می شود 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  مطرح کرد ؛

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز به همراه معاونان 
عمرانی، گردشــگری، اقتصادی و برخی  دیگر مدیران 
سازمان منطقه آزاد کیش  در ادامه بازدیدهای دوره ای خود 

از سطح جزیره کیش، از منطقه سفین کیش بازدید کرد.
در این بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره 
بــه حفظ بافت های قدیمی کیــش و تاثیر آن بر جذب 
گردشــگر، دستور اجرای طرح جامع ساماندهی منطقه 

سفین را صادر کرد.
مهدی کشــاور در حاشیه این بازدید گفت: زیبا سازی، 
اصلاح روشــنایی، ساماندهی توزیع برق، اجرای سنگ 
فرش و بهسازی بافت، پلاک گذاری منازل و کوچه ها را 
از جمله اقدامات پیش بینی شده در طرح جامع ساماندهی 
منطقه سفین اســت. همچنین در این بازدید مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش، دستورات لازم جهت اجرای 

فراخوان تعمیر اسکله سفین و ایجاد بازارچه فصلی در 
بوستان جنب این اسکله را صادر کرد.

مدرسه 18 کلاســه واقع در میدان آرین شهرک نوبنیاد، 
مقصد بعدی بازدید مدیرعامل سازمان منطقه ازاد کیش 
بود که در این بازدید وی بر تسریع در ساخت این مدرسه 

با توجه به کمبودهای فضاهای آموزشی تاکید کرد.
پروژه این مدرسه دخترانه، یکی از مدارس استاندارد و کم 
نظیر در کشــور است و دارای ویژگی حیاط مرکزی، 18 
کلاسه می باشد و نمونه آن در گذشته در منطقه شهرک 

صدف ساخته شده است.

    اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در بازدید از منطقه سفین 
کیش بر ساماندهی و بهسازی این منطقه 

تاکید کرد.

 محل استقرار فدراسیون بادبانی جزیره کیش 
خواهد بود 

سرپرست فدراسیون بادبانی جمهوری اسلامی:

خســرو ابراهیمی ظهار کرد: پیش از این فدراسیون قایق 
رانی جمهوری اسلامی رشته های رویینگ، کانوییگ و 
سیلینگ را در زیر مجموعه خود داشت که همه آنها جز 

رشته های المپیکی  است.
وی اضافــه کرد: با توجه بــه اهمیت تربیت قهرمانان و 
تقویت رشته های المپیکی از 1۲ سال پیش پیگیر تاسیس 
فدراســیون های مســتقل برای این رشته ها دنبال شده 
تا قهرمانان این رشــته ها با بودجه، مدیریت واحد و به 
صورت تخصصی در مسیر موفقیت های بیشتر حمایت 
شوند که آبان امسال با حمایت وزیر ورزش این مهم برای 
رشته های بادبانی )سیلینگ( با تاسیس فدراسیون انجام 

شد.
ابراهیمی با بیان اینکه وزارت ورزش و جوانان و سازمان 
منطقه آزاد کیش در تاســیس این فدراسیون همکاری 
تنگاتنگــی دارند اضافه کرد: در یک ماه گذشــته ایجاد 
زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری فدراسیون 
دنبال شــده و تاکنون ترکیب هیات رییسه فدراسیون با 
دبیر کلی حمید شمالی مقدم تشکیل و پیشنهاد تاسیس 
هیات های استانی نیز به ادارات کل ورزش و جونانا ارایه 

شده است.
وی یادآور شد: با همکاری وزارت ورزش و جوانان اکنون 
اساس نامه فدراسیون بادبانی جمهوری اسلامی طبق آیین 
نامه کنفدراسیون آســیا در حال تدوین است که پس از 
تشــکیل هیات ها، تاسیس دفتر کاری این فدراسیون به 

تصویب مجمع عمومی می رسد.
سرپرســت فدراســیون بادبانی جمهوری اسلامی با 
بیان اینکه پس از فعالیت اولویت اصلی این فدراســیون 
تقویت رشــته های المپیکی در کل کشور و رشته های 
تفریحی و گردشگری در استان های ساحلی خواهد بود 
گفت: همچنین با همکاری شــرکت های دانش بنیان و 

کارخانه های فعال کشور به دنبال ساخت انواع قایق های 
مورد نیاز رشته های زیر مجموعه فدراسیون هستیم.

وی افــزود: به منظور حمایــت از تولیدات داخلی این 
کارخانه ها و شرکت ها نیز از پشتیبانی های این فدراسیون 
از جملــه در حوزه خرید محصــولات به صورت ویژه 

برخوردار خواهند بود.
وی در خصوص اســتقرار این فدراســیون  در جزیره 
کیش نیز اظهار کرد: تاســیس فدراسیون بادانی با دستور 
وزیر ورزش به مرکزیت این جزیره اســت و با توجه به 
حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش این اقدام می تواند 

الگویی برای نقاط مختلف ساحلی کشور باشد.

    اقتصاد کیش -       سرپرست 
فدراسیون بادبانی جمهوری اسلامی گفت 
که اولویت این فدراسیون تازه تاسیس شده 
تقویت فعالیت و تربیت قهرمانان رشته های 

المپیکی است.

 اقتصاد کیش   -   رئیس ســازمان هواپیمایی کشــوری از اعلام آمادگی بخش 
خصوصی برای راه اندازی ورزش های هوایی در جزیره هندورابی خبر داد.

محمد محمدی بخش گفت: فــرودگاه هندورابی باند فعال و برج مراقبت دارد و 
دستگاه ناوبری این فرودگاه در آینده نزدیک نصب می شود که با راه اندازی بخش 

ورزش های هوایی و تاکسی هوایی می توانیم رونق خوبی به هندورابی ببخشیم.
رئیس سازمان هواپیمایی کشــوری افزود: در حال حاضر بخش خصوصی برای 
فعالیت در ورزش های هوایی اعلام آمادگی کرده، البته در گذشته نیز سرمایه گذاری 

انجام شده بود که قابل احیا است.
معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: فرودگاه هندورابی برای دســتیابی و توسعه 
گردشــگری هوایی و ورزش های هوایی ســاخته شده و در موضوعات امنیت و 
اقتصادی کشــور می تواند کمک کننده باشد و در حال حاضر این فرودگاه قابلیت 
نشست و برخاست هواپیمای کوچک و انواع بالگرد را دارد و از سال ۹۶ عملیاتی 

شده است.
جزیره هندورابی حدفاصل میان جزایر کیش و لاوان است که با ۳۲ کیلومتر مربع 

مساحت، یک هتل و اسکله بندری، کمپ موقت و باند فرودگاه دارد.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد:

توسعه ورزش های هوایی
 در هندورابي با کمک بخش خصوصي

 اقتصاد کیش   -     نخستین اجلاس و نمایشگاه بین المللی شهر پایدار ششم تا نهم 
بهمن در مرکز همایش ها و نمایشگاه های بین المللی کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، این رویداد با مشارکت بیش از ۲80 شرکت کننده شامل 
وزارتخانه ها، دانشگاه ها، استانداری ها، شهرداری تهران، کلانشهر ها و مراکز استان ها، 
مناطق آزاد، شهر های جدید، بانک ها، بیمه ها، صنایع سبز، خودروسازها، اپراتورها، 
شرکت های دانش بنیان، شرکت های زیرساخت ها و تجهیزات هوشمند در مساحتی 

بالغ بر ۲1 هزار متر مربع فضای نمایشگاهی در کیش برگزار خواهد شد.
دولت هوشمند، مدیریت شهری هوشمند، اقتصاد پایدار، انرژی های سبز، اقتصاد 

پایدار و امنیت در شهر های هوشمند از جمله محور های این نمایشگاه است.
ارائه آخرین دســتاورد های فناوری روز حوزه شهر های پایدار و هوشمند، بررسی 
نقش مدیریت ساخت و ساز در توانمندسازی، توسعه زیرساخت های حمل و نقل 
در راستای هوشمندسازی آن، ایجاد فضا و بستر مناسب برای شرکت های دانش بنیان 
به منظور بهره گیری بیشتر از علوم و فنون روز، ایجاد بستر مناسب برای تبادل دانش 
و فناوری نو، حفظ سلامت محیط زیست و اکوسیستم زمین، معرفی دستاوردها، 
ظرفیت ها و توانمندی های شــرکت ها، نهاد ها و سازمان های داخلی و خارجی در 
زمینه حمل و نقل عمومی پایدار و صنایع وابسته، توسعه بازار شهری هوشمند، عقد 
قرارداد های بازرگانی در زمینه شهر های هوشمند با شرکت ها، گسترش تعامل با سایر 
کشور ها و استفاده از دستاورد ها و تجربیات موفق آن ها، جذب و هدایت سرمایه های 
داخلی و خارجی جهت ورود به پروژه های شهر پایدار به منظور توسعه آن ها اهداف 

این نمایشگاه عنوان شده است.
شرکت های دانش بنیان برای دریافت حمایت نمایشگاه تا ۵ دی ماه فرصت دارند از 

طریق سامانه غزال درخواست خود را ثبت کنند.
شــرکت های دانش بنیان با حمایت صندوق نوآوری و شــکوفایی در نمایشگاه 
بین المللی شــهر پایدار که از ۶ تا ۹ بهمن 1401 برگزار می شــود، حضور مستقل 

خواهند داشت.

جزیره کیش میزبان اجلاس و 
نمایشگاه بین المللی شهر پایدار

 اقتصاد کیش   -      اداره بنادر و دریانوردی کیش اعلام از ممنوعیت تردد شناور ها،   
شنبه سوم دی به علت وزش باد در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، با توجه به هشــدار هواشناســی دریایی سطح نارنجی و 
پیش بینی وزش باد های شــدید، تردد تمامی شناور ها روز شنبه سوم دی ) امروز(  

ممنوع است.
تردد شناور های تفریحی و گردشگری، آکواریومی، صیادی و قایق های سبک  نیز 

ممنوع خواهد بود.
گردشــگران و کلوپ های ورزش های دریایی در این ایام از فعالیت های دریایی و 

انجام ورزش های آبی خودداری کنند.
اداره بنادر و دریانوردی کیش اعلام کرد: دریانوردان و گردشگران می توانند در زمان 
بروز هرگونه ســوانح دریایی با ســامانه ۲4 ساعته 1۵۵0 تماس و یا از طریق کانال 

اضطرار دریایی VHF 1۶ ارتباط دریایی برقرار کنند.

تردد شناور ها در جزیره کیش،
 امروز تعطیل است 

 اقتصاد کیش   -     جشنواره آشپزی یک اتفاق خوشمزه با حضور 4۲ نفر از کودکان 
و نوجوانان به مناسبت شب یلدا در پارک مینا جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش  اقتصاد کیش ، مسئول برگزاری جشنواره گفت: شرکت کنندگان درسه 
بخش تهیه ساندویچ ،نوشیدنی های دست ساز و انواع دسر با یکدیگر رقابت کردند.

شیرزاد گفت: داوران جشنواره به نحوه چیدمان میز و استفاده از نماد های شب یلدا 
از جمله انار، هندوانه و دیگر لوازم سفره شب یلدا برای شرکت کنندگان امتیاز ثبت 
کردند. وی آشنایی هرچه بیشتر کودکان و نوجوانان جزیره کیش با آداب و رسوم 
اقوام مختلف ایران در شــب یلدا، افزایش مهارت آشپزی و شرکت در یک رقابت 

سالم و مفرح را از اهداف برگزاری این جشنواره برشمرد.

شرکت بیمه حافظ در آستانه جهشی بزرگ
 اقتصاد کیش -    معاون مالی و اداری شرکت بیمه حافظ 
با اشاره به برنامه های متنوع پیش بینی شده در خصوص 
افزایش سرمایه، اصلاح ساختار مالی و اخذ مجوز فعالیت 
در سراسر کشور بر تداوم جهش در فعالیت های شرکت، 
تاکید و حمایت کامل ســهامداران و هیات مدیره را در 
راستای توسعه همه جانبه فعالیت های شرکت یادآور شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه حافظ، خدایاری با اعلام 
اینکه در روز پنجم دی ماه 1401 مجمع فوق العاده شرکت 
برای تصویب افزایش سرمایه  تشکیل خواهد شد، اعلام 
کرد: در این خصوص مجوزهای لازم توسط بیمه مرکزی 

و سازمان بورس صادر شده است.
وی با اشاره به سطح یک توانگری شرکت بیمه حافظ طی 
سالهای 1۳۹۹ و 1400 با تایید بورس و بیمه مرکزی ج.ا.ا. 
تاکید کرد: نه تنها این شرکت به صورت واقعی مشمول 
ماده 141 قانون تجارت نمی باشــد بلکه در سال 1۳۹۹ 
با نســبت 110 درصدی و در ســال 1400 با نسبت 1۵4 
درصدی قادر به پوشش کل زیان ها و بدهی ها و مدیریت 
ریســک خود می باشد و به همین دلیل در مجامع عادی 
سالیانه شرکت در سالهای 1400 و 1401 توسعه فعالیت 

شرکت به تصویب رسیده است.
به گفته خدایاری، رشد تعداد شعب و نمایندگان در کنار 
رشد فزاینده پرتفوی شرکت در رشته های مختلف نشان 

از عزم این شرکت برای حضور موثر در صنعت بیمه دارد 
که با حضور در ســرزمین اصلی روند تصاعدی به خود 

خواهد گرفت

تولید روزانه ۱۱۰ تن زباله در جزیره کیش
 اقتصاد کیش -   معاون امور شــهری شرکت عمران 
آب و خدمــات کیش گفت: تولیــد زباله در روز های 
عــادی در جزیره کیش 110 تن و در ایام عید به بیش 

از 180 تن می رسد.
به گزارش اقتصاد  کیش، غفار آقازاده با اشاره به اجرای 
طرح تفکیک پسماند از مبدا از سال 8۷ در جزیره کیش 
گفــت: هدف از اجرای این طرح، تولید زباله کمتر در 

مبدا توسط مردم، ادارات و مدارس است.
وی افزود: از مهر امســال آمــوزش 8۵ درصد دانش 
آموزان مــدارس و 8۲ درصد کارکنان هتل ها و مراکز 

پذیرایی جزیره کیش انجام شده است.
غفار آقازاده فرهنگ ســازی در جزیره کیش، کاهش 
هزینه جمع آوری و همچنین کاهش مخاطرات زیست 
محیطی تولید زباله را از مهمترین اهداف آموزش طرح 

تفکیک زباله از مبدا اعلام کرد.
مدیر سایت پســماند و بازیافت زباله کیش گفت: در 
راســتای اجرای طرح تفکیک زباله نوســازی ماشین 
آلات ســایت پســماند و بازیافت زباله نوسازی شده 

است و با بهره گیری از 1۳0 نفر نیروی انسانی روزانه 
کار تفکیــک زباله های ورودی به این ســایت انجام 

می شود.

شهرابی افزود: با کمک مردم و بهره گیری از ظرفیت ها 
و ماشــین آلات بروز این ســایت هــم اکنون میزان 

زباله های دفعی به 1۳ تن رسیده است.

برگزاری جشنواره آشپزی به مناسبت برگزاری جشنواره آشپزی به مناسبت 
شب یلدا در کیششب یلدا در کیش


